
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2019 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 9 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.235.2019 z dnia 30 

września 2019 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1152), 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. 

§ 1 zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami, otrzymuje brzmienie 

„Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza Lądka-Zdroju do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami – w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

1) Pani Gracjana Pazdyk; 

2) Pani Marcin Poświstajło; 

3) Pan Tomasz Szpala; 

4) Pan Rafał Hucaluk; 

5) Pan Michał Pietkiewicz; 

6) Pan Marcin Kochański; 

7) Pani Beata Gadzińska; 

8) Pan Arkadiusz Sumik.” 

 

§ 2. 

Inne postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Informację wytworzył:  Adam Rodak 

Informację zweryfikował:  Irena Brzozowska  

Data wytworzenia:  9 października 2019 r.  

 

 W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści  

„Z upoważnienia Burmistrza Zastępca Burmistrza  

Lądka-Zdroju Alicja Piwowar – podpis nieczytelny” 

W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 


